別記様式第1号（第7条・第10条関係）

                                年  月  日

  長 洲 町 長  様

                       住所（所在地）

                       名称

                  申込者  代表者職・氏名        印

                       電話番号

                       ＦＡＸ番号

                       担当者職・氏名

長洲町ホームページバナー広告掲載申込書

 長洲町ホームページにバナー広告を掲載したいので、長洲町ホームページバナー広告掲載取扱

要領第７条の規定に基づき下記のとおり申込みます。

なお、申込みに当たっては、長洲町ホームページバナー広告掲載取扱要領の内容を遵守します。

                     記

リンク先の内容

（サイトマップ等）

リンク先の URL http://

掲載希望期間 年  月   ～   年  月の  ヶ月間

広告の内容

（画像データ）
別添電子データのとおり

＜注意事項＞

 ※バナー広告にイラスト・写真・ロゴなどを使用する場合は、申込者で著作権の確認を行い、

著作権料が発生する場合はその支払いをすること。町では一切の責任を負いません。